
              Sutinku su sąlygomis ir taisyklėmis. 

 

 

UAB „EUROFONDAS“ PASLAUGŲ TEIKIMO  TAISYKLĖS 

 

 

1. PASLAUGŲ TEIKIMO TAISYKLĖSE VARTOJAMOS SĄVOKOS. 

 

1.1. Pardavėjas – UAB „Eurofondas“, juridinio asmens kodas 303305113 , buveinės adresas:  

K. Donelaičio g. 33-419, LT-44240, Kaunas, Lietuva;  telefono nr.: +370 655 73155, el. 

paštas: info@eurofondas.lt.  

1.2. Klientas / Pirkėjas – fizinis asmuo, kurį su UAB „Eurofondas“ sieja sutartiniai teisiniai 

santykiai ir yra laikomas paslaugos naudotoju. 

1.3. Šalys – Pirkėjas ir Pardavėjas kartu.  

1.4. Mokėjimo paslaugų teikėjas, teikiantis klientui mokėjimo paslaugas – UAB 

„Eurofondas“, juridinio asmens kodas 303305113 , buveinės adresas:  K. Donelaičio g. 33-

419, LT-44240, Kaunas, Lietuva;  telefono nr.: +370 655 73155, el. paštas: 

info@eurofondas.lt. 

1.5. EUROFONDAS atsiskaitymų identifikatorius – tai tapatybės identifikatorius: elektroninis 

moksleivio/ mokytojo pažymėjimas, popierinis moksleivio pažymėjimas su UAB 

„Eurofondas“ išduotais RFID lipdukais,  mokyklos išduotos specialios kortelės, UAB 

„Eurofondas“ išduoti NFC pakabukai bei su UAB „Eurofondas“ sutarti  kiti konkretūs 

identifikatoriai. 

1.6. E-piniginė – indentifikatoriuje integruotas e-piniginės modulis, kuris nurodo pinigų sumą, 

už kurią gali atsiskaityti vartotojas aptarnavimo vietoje. 

1.7. Asmens duomenys – bet kuri informacija, susijusi su fiziniu asmeniu – duomenų subjektu, 

kurio tapatybė yra žinoma arba gali būti tiesiogiai ar netiesiogiai nustatyta pasinaudojant 

tokiais duomenimis kaip asmens kodas, vienas arba keli asmeniui būdingi fizinio, 

fiziologinio, psichologinio, ekonominio, kultūrinio ar socialinio pobūdžio požymiai. 

1.8. Duomenų gavėjas – juridinis ar fizinis asmuo, kuriam teikiami asmens duomenys. 

1.9. Duomenų teikimas – asmens duomenų atskleidimas perduodant ar kitu būdu padarant juos 

prieinamus (išskyrus paskelbimą visuomenės informavimo priemonėse). 

1.10. Duomenų tvarkymas – bet kuris su asmens duomenimis atliekamas veiksmas: rinkimas, 

užrašymas, kaupimas, saugojimas, klasifikavimas, grupavimas, jungimas, keitimas 

(papildymas ar taisymas), teikimas, paskelbimas, naudojimas, loginės ir (arba) aritmetinės 

operacijos, paieška, skleidimas, naikinimas ar kitoks veiksmas arba veiksmų rinkinys. 

1.11. Duomenų tvarkymas automatiniu būdu – duomenų tvarkymo veiksmai, visiškai ar iš 

dalies atliekami automatinėmis priemonėmis. 

1.12. Duomenų tvarkytojas – juridinis ar fizinis (kuris nėra duomenų valdytojo darbuotojas) 

asmuo, duomenų valdytojo įgaliotas tvarkyti asmens duomenis. 

1.13. Duomenų valdytojas – juridinis ar fizinis asmuo, kuris vienas arba drauge su kitais nustato 

asmens duomenų tvarkymo tikslus ir priemones. 

1.14. Ypatingi asmens duomenys – duomenys, susiję su fizinio asmens rasine ar etnine kilme, 

politiniais, religiniais, filosofiniais ar kitais įsitikinimais, naryste profesinėse sąjungose, 

sveikata, lytiniu gyvenimu, taip pat informacija apie asmens teistumą. 

1.15. Susisteminta rinkmena – rinkmena asmens duomenų, sistemiškai išdėstytų pagal tam 

tikrus su asmeniu susijusius kriterijus, leidžiančius lengviau surasti asmens duomenis 

rinkmenoje. 

https://mokejimai.eurofondas.lt/MPSAdmin_SL/Account/ActivConditions
mailto:info@eurofondas.lt
mailto:info@eurofondas.lt


1.16. Sutikimas – savanoriškas duomenų subjekto valios pareiškimas tvarkyti jo asmens 

duomenis jam žinomu tikslu. Sutikimas tvarkyti ypatingus asmens duomenis turi būti 

išreikštas aiškiai – rašytine, jai prilyginta ar kita forma, neabejotinai įrodančia duomenų 

subjekto valią. 

1.17. Tiesioginė rinkodara – veikla, skirta paštu, telefonu arba kitokiu tiesioginiu būdu siūlyti 

asmenims prekes ar paslaugas ir (arba) teirautis jų nuomonės dėl siūlomų prekių ar paslaugų. 

1.18. Trečiasis asmuo – juridinis ar fizinis asmuo, išskyrus duomenų subjektą, duomenų 

valdytoją, duomenų tvarkytoją ir asmenis, kurie yra tiesiogiai duomenų valdytojo ar 

duomenų tvarkytojo įgalioti tvarkyti duomenis. 

1.19. Vidaus administravimas – veikla, kuria užtikrinamas duomenų valdytojo savarankiškas 

funkcionavimas (struktūros tvarkymas, personalo valdymas, turimų materialinių ir finansinių 

išteklių valdymas ir naudojimas, raštvedybos tvarkymas). 

1.20. Vieša duomenų rinkmena – valstybės registras, informacinė sistema ar kita duomenų 

rinkmena, kurie pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ar kitus teisės aktus skirti 

duomenims, informacijai, dokumentams ir (ar) jų kopijoms teikti asmenims, ir kuriais 

asmenys gali teisėtai naudotis. 

1.21. Slapukas (angl. Cookies) – mažas tekstinis dokumentas, turintis unikalų identifikacijos 

numerį, kuris yra perduodamas iš interneto tinklalapio į lankytojo kompiuterio kietąjį diską, 

kad tinklalapio administratorius galėtų atskirti lankytojo kompiuterį ir matyti jo veiklą 

internete. 

 

2. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

2.1.  Paslaugų teikimo taisyklių reglamentavimo sritis: 

2.1.1. Taisyklės MOKĖJIMAI.EUROFONDAS (www.mokėjimai.eurofondas.lt) nustato 

naudojimosi savitarnos svetaine MOKĖJIMAI.EUROFONDAS (toliau – 

EUROFONDAS) tvarką ir sąlygas. Klientas įgyja teisę naudotis svetaine ir 

EUROFONDAS atsiskaitymais, kai susipažįsta su Taisyklėmis, varnele pažymi, kad 

su Taisyklėmis sutinka bei įsipareigoja jų laikytis, ir paspaudžia mygtuką 

„Aktyvuoti“. Šios taisyklės taip pat nustato UAB „Eurofondas“ atsiskaitymo 

priemonės pirkimo tvarką ir sąlygas. 

2.2.  Suderinamumas: 

2.2.1. Paslaugų teikimo taisyklės atitinka Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (BDAR / 

GDPR), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo ir kitų 

taikytinų teisės aktų reikalavimus bei suteikia klientams šių teisės aktų garantuojamas 

teises ir pareigas. 

2.3.  Paslaugų teikimo principai: 

2.3.1. Paslaugos teikiamos remiantis teisėtumo, efektyvumo bei tikslų apribojimo, duomenų 

kiekio mažinimo, ribotų duomenų saugojimo laikotarpių, duomenų kokybės, 

pritaikytosios ir standartizuotosios duomenų apsaugos, duomenų tvarkymo teisinio 

pagrindo, proporcingumo principu, skaidraus duomenų tvarkymo ir kitais principais. 

 

 

 

3. EUROFONDAS MOKĖJIMO PASLAUGOS AKTYVAVIMAS IR MOKĖJIMO 

PASLAUGOS TEIKIMAS 

 

3.1. AKTYVAVIMAS. 

 

http://www.mokėjimai.eurofondas.lt/


3.1.1 Paslaugos sutartis tarp EUROFONDAS ir kliento sudaroma klientui aktyvuojant paslaugą 

internetu. 

3.1.2 EUROFONDAS atsiskaitymų paslauga pradedama teikti nuo atsiskaitymų identifikatoriaus 

aktyvavimo momento, kai yra paspaudžiama aktyvi nuoroda, gauta elektroniniu paštu, 

nurodytu  aktyvacijos metu arba aktyvacija atliekama mokyklos raštinėje pas atsakingą 

asmenį. Su paslaugos teikimo vietų, kurios sudaro galimybę klientams atsiskaityti per 

EUROFONDAS sistemą, sąrašu klientas gali susipažinti interneto svetainėje 

www.eurofondas.lt.  

 

3.2. SĄSKAITOS PAPILDYMAS. 

 

3.2.1. Sėkmingai aktyvavęs atsiskaitymų identifikatorių klientas įgyja teisę papildyti e-

piniginę pinigų suma, kuri negali viršyti 50 Eur. 

3.2.2. Klientas EUROFONDAS e-piniginę papildyti gali keliais būdais: naudojantis e-

bankininkyste, grynųjų pinigų įnešimu per EUROFONDAS terminalą paslaugos 

teikimo vietoje. 

3.2.3. Atliekant sąskaitos papildymą iš AB „Swedbank“, AB „SEB“, Luminor Bank AB 

bankų į atitinkamas UAB „Eurofondas“ sąskaitas e-bankininkystės būdu, pinigai į 

EUROFONDAS vartotojo e-piniginę patenka sekančios darbo dienos ryte.  

3.2.4. Atliekant e-piniginės papildymą iš kitų bankų sąskaitų nenurodytų 3.2.3 punkte į 

UAB „Eurofondas“ „Swedbank“, „SEB“, Luminor Bank AB sąskaitas, pinigai į e-

piniginę patenka po dviejų darbo dienų ryte.  

3.2.5. Atliekant e-piniginės papildymą per EUROFONDAS terminalą, pinigai į 

EUROFONDAS kliento e-piniginę patenka per keletą sekundžių. 

3.2.6. Norint sėkmingai atlikti EUROFONDAS sąskaitos papildymą e-bankininkystės būdu, 

mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti prisijungimo vardą.  

3.2.7. Naudojantis elektroninių atsiskaitymų sistema ir turint daugiau nei vieną vaiką, 

pinigų suma, pervesta bankiniu pavedimu į tėvo e-piniginę, yra  padalijama 

proporcingai turimam vaikų skaičiui. Ši funkcija gali būti išjungta prisijungus į 

vartotojo aplinką. 

 

3.3. PREKIŲ UŢSAKYMAS. 

 

3.3.1. Pirkėjas pirkdamas atsiskaitymo priemonę, užsakymo langelyje, paspaudęs mygtuką 

„Užsakyti atsiskaitymo priemonę“, patvirtina, kad sutinka su bendra prekių kaina, į 

kurią įskaičiuotos pašto išlaidos ar kitos pristatymo išlaidos. 

3.3.2. Jei perkant atsiskaitymo priemonę Klientas nesutinka su kuria nors šių Taisyklių 

dalimi ar šiomis Taisyklėmis, bendra kaina ar jos dalimi, bet kokiais papildomais 

mokesčiais ir / ar papildomomis išlaidomis, tokiu atveju Klientas negalės pateikti 

užsakymo ir nusipirkti prekės.  

3.3.3. Užsakymo metu pateikti duomenys yra saugomi Pardavėjo duomenų bazėje griežtai 

laikantis vidaus tvarkos taikomos duomenų apsaugos. 

3.3.4. Kliento prašymu, elektroninė sąskaita - faktūra gali būti išsiunčiama klientui kartu su 

užsakyta preke (prekėmis). 

 

3.4. ATSISKAITYMAS. 

 

3.4.1. Valgykloje moksleivis užsako patiekalą, gėrimą ar kitą užkandį.  Priliečiamas kliento 

atsiskaitymo identifikatorius prie kortelių skaitytuvo ir apmokėjimas užskaitomas. 

http://www.eurofondas.lt/


3.4.2. Vykdyti atsiskaitymus per EUROFONDAS sistemą klientas gali, jeigu e-piniginėje 

yra pakankamas pinigų likutis mokėjimui vykdyti, bei Klientas yra sutikęs su 

Eurofondo pateiktomis taisyklėmis ir sąlygomis. 

 

3.5. SĄSKAITOS BALANSO PERŢIŪRA. 

 

3.5.1. E-piniginės balansas, išlaidų ir įplaukų istorija yra pateikiama internetinėje svetainėje 

mokėjimai.eurofondas.lt, prisijungus prie vartotojo aplinkos.  

3.5.2. E-piniginės likutį klientas gali pasitikrinti mokėjimo vietoje, priglaudus kliento 

identifikatorių  prie kortelių skaitytuvo, prisijungus prie savitarnos sistemos. 

 

3.6. PINIGŲ GRĄŢINIMAS. 

 

3.6.1. Klientui raštiškai paprašius grąžinti e-piniginėje esančius pinigus ir pateikus UAB 

„Eurofondas“ prašomus kliento duomenis, UAB „Eurofondas“ įsipareigoja grąžinti e-

piniginėje esančią pinigų sumą atskaičius 1 € grąžinimo mokestį. 

3.6.2. Pinigai pervedami į kliento nurodytą sąskaitą per 10 darbo dienų. 

3.6.3. Jeigu kliento e-piniginės paskyra tampa neaktyvi (t.y. paskyra yra realiai 

nesinaudojama, nevyksta jokios perlaidos, prie jos klientas neprisijungia ir t.t.) ilgiau 

kaip 6 mėn., taikomas 1 €/mėn. administracinis duomenų saugojimo mokestis. Iš Jūsų 

ar Jūsų vaiko e-piniginės pinigai bus automatiškai nuskaičiuojami. Jeigu pinigų 

sąskaitoje nebelieka administravimo išlaidoms padengti, UAB „Eurofondas“ turi teisę 

nebesaugoti Jūsų ar Jūsų vaiko duomenų, bei panaikinti Jūsų paskyrą negrįžtamai. 

 

 

4. SUTIKIMAS TVARKYTI ASMENS DUOMENIS 

4.1. Klientas / Pirkėjas sutinka, kad EUROFONDAS tvarkytų jo asmens duomenis, su tikslu 

suteikti jam EUROFONDAS paslaugas, bei vykdyti kitus įsipareigojimus pagal Sutartį. 

4.2. EUROFONDAS įsipareigoja tvarkyti tik tuos asmens duomenis, kiek yra būtina tinkamai 

įvykdyti visas prisiimtas prievoles pagal šią Sutartį. 

4.3. Klientas / Pirkėjas sutinka, kad šios Sutarties galiojimo laikotarpiu EUROFONDAS 

informuotų jį apie naujas paslaugas bei kitą informaciją, tuo tikslu panaudodamas kliento 

registracijos metu įvestus asmeninius duomenis. 

4.4. EUROFONDAS įsipareigoja tvarkyti asmens duomenis griežtai laikydamasis Bendrojo 

duomenų apsaugos reglamento (BDAR) ir Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymo bei kitų teisės aktų nuostatų. 

4.5. UAB „Eurofondas” tvarko Kliento / Pirkėjo bei  darbuotojo (dirbančio mokykloje ar kitoje 

švietimo įstaigoje ar kitoje įstaigoje, kuris priregistruojamas prie sistemos), duomenis 

paslaugų teikimo ir su jomis susijusiais tikslais; t. y. tvarko visus reikalingus kliento 

duomenis, įskaitant: vardas, pavardė, gimimo data, asmens kodas, asmens socialinio 

draudimo numeris, pilietybė, adresas (įskaitant namų adresą), telefono ryšio numeris, 

elektroninio pašto adresas, parašas, duomenys apie mokymą, duomenys, kurioje mokykloje ir 

klasėje mokosi mokinys, biometriniai duomenys, atsiskaitymo priemonių išoriniai bei 

vidiniai numeriai, darbuotojo pareigos, Lietuvos Respublikos piliečio paso arba asmens 

tapatybės kortelės numeris, išdavimo data ir vieta, galiojimo data, dokumentą išdavusi 

įstaiga, ypatingi asmens duomenys, susiję su sveikata ir teistumu, bankiniais duomenimis, 

šeimynine padėtimi, kiti duomenys reikalingi paslaugoms teikti bei sudarytiems susitarimams 

vykdyti. Šiuo tikslu tvarkomų asmens duomenų EUROFONDAS neperduos jokiems 



tretiesiems asmenims, išskyrus kompetentingas valstybės institucijas, kitus subjektus, kai tai 

nustato ar leidžia teisės aktai, taip pat įmonių grupės, kuriai priklauso EUROFONDAS, nares 

bei EUROFONDO partnerius pagal sutartinius susitarimus, įskaitant pagal Duomenų 

tvarkymo sutartis. Minėtais tikslais asmens duomenys gali būti perduodami į trečiąsias 

valstybes. Duomenų subjekto asmens duomenys bus saugomi tol, kol EUROFONDĄ ir 

klientą sieja sutartiniai ir / ar paslaugų teikimo santykiai bei Bendrajame duomenų apsaugos 

reglamente (BDAR) ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose, pvz., Bendrųjų dokumentų 

saugojimo terminų rodyklėje, patvirtintoje Lietuvos Vyriausiojo Archyvaro įsakymu Nr. V-

100, nustatytą terminą. 

4.6. EUROFONDAS turi teisę tvarkyti savo klientų ir pirkėjų biometrinius bei vizualinius 

duomenis, įskaitant asmens nuotrauką bei mokinio / vaiko nuotrauką. EUROFONDAS 

vadovaujasi BDAR 8 str. nuostatomis dėl sąlygų, taikomų vaiko, kuriam siūlomos 

informacinės visuomenės paslaugos, sutikimui, todėl tvarkant mokinio / vaiko biometrinius 

ar vizualinius duomenis (tokius kaip nuotrauka) mokinio / vaiko tėvai / globėjai / tėvų teisių 

turėtojai sutikdami su šiomis taisyklėmis šiam tvarkymui vienareikšmiškai duoda  sutikimą. 

4.7. Jei mokinio / vaiko tėvai / globėjai / tėvų teisių turėtojai duoda savo sutikimą, tai šiais 

veiksmais jie automatiškai duoda sutikimą visiems savo vaikams ir naujiems 

aktyvuojamiems vaikams.  

4.8. Klientas / Pirkėjas sutinka su EUROFONDO slapukų (en. Cookies) naudojimu su tikslu 

suteikti Jam paslaugas bei vykdyti kitus įsipareigojimus pagal Šalių susitarimą. 

 

5. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS  

 

5.1. EUROFONDAS įsipareigoja:  

 

5.1.1. Sudaryti vartotojui / klientui galimybes prisijungti prie klientui skirtos internetinės 

vartotojo aplinkos MOKĖJIMAI.EUROFONDAS ir ja naudotis bet kuriuo paros 

metu. Vartotojas, pamiršęs ar kitu būdu praradęs slaptažodį, gali pasinaudoti 

slaptažodžio priminimo funkcija svetainėje MOKĖJIMAI.EUROFONDAS arba 

kreiptis į EUROFONDAS klientų aptarnavimo specialistą telefonu bei elektroniniu 

paštu. 

5.1.2. Informuoti vartotojus apie MOKĖJIMAI.EUROFONDAS sistemos pasikeitimus, 

kurie gali daryti įtaką prisijungimą prie internetinės vartotojo aplinkos ar jos 

administravimą, ne vėliau kaip prieš 1-2 dienas iki pakeitimų pradžios. 

5.1.3. Sudaryti vartotojui galimybę įsigyti atsiskaitymo priemonę.  

5.1.4. Gavus užsakymą iš kliento, išsiųsti atsiskaitymo priemonę kliento užsakymo metu 

nurodytu adresu. Prekės išsiunčiamos Pirkėjo nurodytu adresu per 5 darbo dienas nuo 

gauto apmokėjimo už prekes ir prekių pristatymą, pvz., išsiunčiama išmaniojo 

atsiskaitymo apyrankė. 

5.1.5. Iki užsakymo pateikimo informuoti Pirkėją apie užsakymo įvykdymui reikšmingų 

Eurofondas.lt funkcijų sustabdymą ar nutraukimą. 

5.1.6. Pardavėjas, susidarius svarbioms aplinkybėms, negalėdamas Pirkėjui patiekti 

užsakytos prekės, įsipareigoja Pirkėjui pasiūlyti analogišką prekę, o Pirkėjui 

atsisakius priimti prekės analogą, grąžinti Pirkėjo sumokėtus pinigus per 5 darbo 

dienas. Šiuo atveju Pardavėjas atleidžiamas nuo atsakomybės už prekių nepatiekimą. 

5.1.7. Pardavėjas įsipareigoja užtikrinti jam patikėtos Kliento informacijos konfidencialumą 

ir neperduoti jos tretiesiems asmenims be Pirkėjo sutikimo, išskyrus Lietuvos 

Respublikos teisės aktuose ir šiose Taisyklėse numatytus atvejus. 



5.1.8. Pardavėjas įsipareigoja vykdyti kitas Taisyklėse, Privatumo politikoje ir Lietuvos 

Respublikos teisės aktuose Pardavėjui keliamas pareigas. 

 

5.2. EUROFONDAS turi teisę: 

 

5.2.1. Vienašališkai keisti svetainės funkcijas, slaptažodžio priminimo tvarką bei Taisyklių 

sąlygas ir nuostatas, prieš tai informavus klientą prieš protingą terminą jo vartotojo 

aplinkoje EUROFONDAS. 

5.2.2. Blokuoti prisijungimą prie vartotojo aplinkos, kai pagrįstai įtariamas neteisėtas 

trečiųjų šalių prisijungimas ir disponavimas kliento elektronine sąskaita, nedelsiant 

apie tai informuojant  klientą, arba jei  5 kartus iš eilės yra neteisingai suvedami 

prisijungimo duomenys. 

5.2.3. Apriboti klientui naudojimąsi vartotojo aplinka EUROFONDAS, jei klientas 

nesilaiko nustatytų vartotojo aplinkos Taisyklių.  

5.2.4. Nutraukti Pirkėjo užsakytos prekės pirkimą, jeigu Pirkėjas nurodė neteisingus 

duomenis, kurie reikalingi užtikrinti sklandų užsakymo įvykdymą. 

5.2.5. Panaikinti vartotojo paskyrą, jeigu susidaro sąlygos numatytos Taisyklių 3.6.3. 

punkte. 

5.2.6. EUROFONDAS neprisiima atsakomybės ir neatsako už valgiaraščių tikrumą ir 

atitiktį. Už valgiaraščių tikrumą ir atitiktį atsako valgyklos operatorius, nes dienos 

meniu suformuoja pati valgykla, o EUROFONDAS jį tik atvaizduoja tėvams. 

5.2.7. EUROFONDAS neatsako už tai, jei valgyklos operatorius, ar kiti šią funkciją 

atliekantys asmenys, savo tyčiniais veiksmais imituoja EUROFONDO atsiskaitymo 

sistemos neveikimą, t.y. savo asmeniniais ar kitais sumetimais patiekia klientams 

klaidingą informaciją apie atsiskaitymo sistemos neveikimą arba netinkamą veikimą. 

Kiekvienas EUROFONDO sistemos gedimas turi būti tinkamai užregistruotas ir 

praneštas info@eurofondas.lt. Kai gedimą yra įmanoma sutvarkyti nuotoliniu / 

elektroniniu būdu EUROFONDAS jį sutvarko per 1 darbo dieną, kai būtinas 

atvykimas į vietą – per 3 darbo dienas.  

5.2.8. Dėl neaktyvių arba ilgą laiką prie savo paskyros neprisijungusių Klientų / Vartotojų, 

pažymima, kad EUROFONDAS pateikia šiems Klientams / Vartotojams sutikimo dėl 

duomenų tvarkymo bei susipažinimo su Paslaugų teikimo tvarka, Duomenų tvarkymo 

taisyklėmis ir Privatumo politika formas pirmo jų prisijungimo prie paskyros metu 

(t.y. atsiradus pirmai galimybei). 

 

5.3. Klientas / Pirkėjas  įsipareigoja:  

 

5.3.1. Nurodyti teisingus duomenis aktyvacijos formos laukeliuose bei saugiai priimti 

EUROFONDAS išsiųstą patvirtinimo nuorodą, skirtą sėkmingai vartotojo aktyvacijai. 

5.3.2. Įsigytą atsiskaitymo priemonę naudoti tik EUROFONDO elektroninio atsiskaitymo 

tikslams. 

5.3.3. Naudotis visomis įmanomomis priemonėmis, siekiant užtikrinti saugumą susikurto 

slaptažodžio ir kitą vartotojo informaciją, susijusią su aktyvacija ir prisijungimu,  ir 

tinkamai juos naudoti prisiimant pilną riziką bei atsakomybę dėl prisijungimo 

duomenų atskleidimo trečiosioms šalims. 

5.3.4. Kilus įtarimams, kad vartotojo slaptažodis atiteko trečiosioms šalims ir kilo grėsmė 

dėl neteisėto e-piniginės panaudojimo, nedelsiant pakeisti prisijungimo slaptažodį ir 

informuoti EUROFONDAS klientų aptarnavimo specialistą. 

mailto:info@eurofondas.lt


5.3.5. Kliento iniciatyva apribojamos ar sustabdomos mokėjimo operacijos, jei klientas 

pateikia tokio pobūdžio prašymą klientų aptarnavimo specialistui ir gauna 

patvirtinimą iš EUROFONDAS klientų aptarnavimo specialisto. 

5.3.6. Nedelsiant informuoti EUROFONDAS klientų aptarnavimo specialistą, jei buvo 

pamestas ar kitu būdu prarastas identifikatorius, kuris buvo aktyvuotas ir naudojamas 

atsiskaitymams.  

5.3.7. Informuoti ir atnaujinti pasikeitusius kliento duomenis vartotojo aplinkoje ne vėliau 

kaip per 3 dienas; 

5.3.8. Nesukelti grėsmės vartotojo aplinkos EUROFONDAS veikimui, duomenų apsaugos 

užtikrinimui ar kitais veiksmais sukelti materialinę žalą.  

 

5.4. Klientas / Pirkėjas turi teisę:  

 

5.4.1. Naudotis visais EUROFONDAS svetainės  funkcionalumais, t.y. stebėti atsiskaitymų 

istoriją, prisijungti ir papildyti e-piniginę bei gauti specialius pasiūlymus, bei  

informaciją iš paslaugos teikėjo. 

5.4.2. Prisijungęs prie svetainės keisti savo prisijungimo duomenis ir slaptažodį. 

5.4.3. Pirkti prekes Eurofondas.lt šių Taisyklių nustatyta tvarka. 

5.4.4. Grąžinti prekę per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų, jeigu prekė nėra sugadinta ar 

kitaip pažeista. Prekės nebus priimamos atgal, jei buvo vartojamos ir/arba buvo 

sugadintos ir/arba prarado prekinę išvaizdą (prekės ar jos pakuotės išvaizdos 

pakeitimai, kurie buvo būtini norint apžiūrėti prekę, nelaikomi esminiais prekės 

išvaizdos pakeitimais), taikant Lietuvos Respublikos vartotojų teisių gynimo įstatymo 

sąlygas ir apribojimus. 

5.4.5. Prekės grąžinimo atveju, Pirkėjas / Klientas apmoka prekės grąžinimo išlaidas. 

5.4.6. Pirkėjas / Klientas turi kitas Taisyklėse ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose 

numatytas teises. 

5.4.7. Susipažinti su savo duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi (teisė susipažinti); 

5.4.8. Reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus, papildyti 

neišsamius asmens duomenis (teisė ištaisyti). 

5.4.9. Reikalauti savo duomenis sunaikinti arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo 

veiksmus (išskyrus saugojimą) (teisė sunaikinti ir teisė „būti pamirštam“); 

5.4.10. Reikalauti, kad EUROFONDAS apribotų asmens duomenų tvarkymą (teisė apriboti). 

5.4.11. Teise į duomenų perkėlimą (teisė perkelti). 

5.4.12. Nesutikti, kad būtų tvarkomi asmens duomenys, kai šie duomenys tvarkomi ar 

ketinami tvarkyti tiesioginės rinkodaros tikslais. 

5.4.13. Pateikti skundą EUROFONDO duomenų apsaugos pareigūnui bei Valstybinei 

duomenų apsaugos inspekcijai. 

5.4.14. Nepateikti savo asmens duomenų, tačiau tokiu atveju klientas gali prarasti galimybę 

vykdyti arba tęsti paslaugų teikimo-gavimo santykius su EUROFONDU. 

5.4.15. Siekdamas gauti daugiau informacijos apie jo tvarkomus duomenis, nesutikdamas su 

duomenų tvarkymu, kvestionuodamas tam tikrų duomenų tvarkymą, norėdamas 

pateikti pasiūlymų dėl paslaugų tiekimo pagerinimo, pastebėjimų, pranešimų ir pan. 

arba siekdamas pateikti skundą ar prašymą, turi teisę kreiptis arba pateikti skundą 

UAB „Eurofondas“ Duomenų apsaugos pareigūnui:  DAP@eurofondas.lt.   

 

6. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ  

 

mailto:DAP@eurofondas.lt


6.1. EUROFONDAS atsako už tinkamą Taisyklėse prisiimtų įsipareigojimų vykdymą. Tuo 

atveju, jeigu Taisyklėse numatyti EUROFONDAS įsipareigojimai buvo neįvykdyti arba 

įvykdyti netinkamai dėl trečiųjų asmenų kaltės, EUROFONDAS už trečiuosius asmenis 

atsako tik tuo atveju, jeigu EUROFONDAS pasitelkė šiuos trečiuosius asmenis Taisyklėse 

numatytų įsipareigojimų įvykdymui. Už Kliento pasitelktus trečiuosius asmenis 

EUROFONDAS neatsako. 

6.2. Klientas / Pirkėjas sutinka, kad EUROFONDAS registruotų visus veiksmus, atliekamus 

naudojantis svetaine MOKĖJIMAI.EUROFONDAS. Šie įrašai, esant reikalui, gali būti 

panaudoti įrodyti atitinkamų kliento veiksmų atlikimą ar neatlikimą. 

6.3. EUROFONDAS neatsako, jei klientas negalėjo naudotis svetaine 

MOKĖJIMAI.EUROFONDAS dėl to, kad neturėjo kompiuterinės, programinės ar kitos 

įrangos arba dėl to, kad ši įranga buvo sugedusi. 

6.4. EUROFONDAS neatsako už tai, kad dėl gedimų trečiųjų asmenų elektroninių ryšių 

tinkluose arba dėl kitų elektroninių ryšių paslaugas teikiančių įmonių kaltės klientas negali 

naudotis paslaugomis, arba dėl sutrikimų elektroninių ryšių tinkluose informacija buvo 

prarasta, iškraipyta ir panašiai. EUROFONDAS atsako už savo įsipareigojimų, susijusių su 

paslaugos „E-piniginė“ teikimu, neįvykdymą arba netinkamą įvykdymą tik tais atvejais, kai 

jie atsiranda dėl EUROFONDO kaltės. Nuostolis turi būti realiai patirtas ir dokumentais 

įrodomas. 

6.5. EUROFONDAS neatsako už: 

6.5.1. Bankų korespondentų, registrų, ryšių operatorių ir kitų trečiųjų šalių veiksmus ir 

neveikimą, įskaitant nekokybišką ryšio linijų funkcionavimą, jeigu dėl to 

neįvykdomos arba netinkamai įvykdomos paslaugos „E-piniginė“ valdymo 

operacijos; 

6.5.2. Klientų / Pirkėjų padarytas klaidas ar netikslumus apskaičiuojant Klientui mokesčius 

už jų suteiktas paslaugas. 

6.6. Klientas / Pirkėjas atlygina EUROFONDAS nuostolius, atsiradusius dėl EUROFONDAS 

programinės įrangos arba suteiktų priemonių gadinimo, neteisėto poveikio ar pakeitimų, kitų 

neteisėtų kliento veiksmų ar dėl naudojimosi svetaine MOKĖJIMAI.EUROFONDAS ne 

pagal Taisyklėse numatytą paskirtį. 

 

7. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

7.1.1. Klientas / Pirkėjas pareiškia, kad susipaţino su aukščiau išdėstytomis sąlygomis, 

jas suprato, besąlygiškai su jomis sutinka ir įsipareigoja jų laikytis.  

7.1.2. Dėl duomenų apsaugos klientas turi teisę, bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą, 

nedarant poveikio sutikimu grindžiamo duomenų tvarkymo iki sutikimo atšaukimo 

teisėtumui. 

7.1.3. Klientas / Pirkėjas, pradėjęs naudotis paslauga „E-piniginė“ ar įsigijęs atsiskaitymo 

priemonę patvirtina, kad jam iki paslaugos teikimo pradžios ir atsiskaitymo 

priemonės įsigijimo buvo sudarytos sąlygos susipažinti su visomis paslaugos „E-

piniginė“ teikimo ir priemonės naudojimo sąlygomis, nustatyti įsipareigojimai yra 

tikrai suprantami, priimtini ir teisingi. Klientas / Pirkėjas patvirtina, kad jo duodamas 

sutikimas vienareikšmiškai atitinka jo realią valią ir tikslus.  

7.1.4. Šios taisyklių nuostatos taikomos ir darbuotojo dirbančio mokykloje ar kitoje 

švietimo įstaigoje ar kitoje įstaigoje, kuris priregistruojamas prie sistemos, asmens 

duomenų apsaugai bei naudojimuisi EUROFONDO atsiskaitymo sistema.  


